
Sztućce Mechanika
[Sprzedam] Artykuły do domu

Zestaw narzędzi kuchennych przypominających płaskie klucze.
Gadżet, z którym wprowadzisz do kuchni nutkę męskiego smaku.
Sztućce Mechanika to idealny prezent dla każdego majsterkowicza!

Zestaw prawdziwego kuchennego fachowca!
Zamień zwykłe kuchenne sztućce w Twoje ulubione narzędzia i pokaż wszystkim, że faceci w kuchni też mają coś do powiedzenia.
Ten kuchenny zestaw narzędziowy świetnie sprawdzi się nie tylko dla fanów mechaniki, ale także dla każdej złotej rączki, która
skrzynie z narzędziami ma zawsze pod ręką. Od teraz swoje płaskie klucze znajdziesz również w kuchni. Wielofunkcyjne
zastosowanie, które zaskoczy Twoich gości!

Prawdziwy mechanik jest w kuchni!
Podobno zwykle faceci wolą przesiadywać w garażu niż w kuchni, ale zestaw nierdzewnych sztućców mechanika to gadżet, który
pozwoli pogodzić te dwa zwaśnione światy i zachęci Panów do częstszego pichcenia. W końcu o budowie maszyn czy urządzeń, a
także ich naprawie można myśleć również podczas posiłku. Pyszne jedzenie i nasz zestaw sztućców to gwarantowany napływ dobrych
pomysłów i energii do majsterkowania.

Sztućce Mechanika to świetny pomysł na prezent dla wszystkich fachowców i
specjalistów od napraw!
Zainspiruj się do nowych wyzwań nawet podczas posiłku i podaruj Sztućce Mechanika każdemu, kogo nazywasz Złotą Rączką! Oto
prezentowy zestaw sztućców dla wszystkich, którzy wciąż myślą o rozkręcaniu i skręcaniu. Tak wyjątkowe sztućce w ozdobnym etui
będą idealnym pomysłem na prezent dla każdego faceta, który godzinami mógłbym przesiadywać w garażu.

Specyfikacja:

Sztućce Mechanika (Wrench cutlery),
zestaw sztućców w kształcie płaskich kluczy w ozdobnym opakowaniu,
doskonały prezent dla każdej Złotej Rączki,
zestaw zawiera: nóż, widelec, łyżkę i łyżeczkę,
kolor: srebrny,
materiał: stal nierdzewna,
wymiary noża: 22,5 x 2 x 0,3 cm,
wymiary widelca: 19 x 2,2 x 0,2 cm,
wymiary łyżki :19 x 4 x 0,2 cm,
wymiary łyżeczki: 14,4 x 3 x 0,2 cm,
wymiary opakowania: 18 x 28,5 x 3,5 cm,
producent: Gadget Master.
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci!
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